de multa cominatória, na hipótese de obrigação de fazer impossível. 

Tutela provisória de urgência: requerida pela recorrente (e-STJ fls. 

1176-1973) relacionada à execução da multa, em sede de cumprimento provisório 

de sentença, no valor de R$ 153.666,39 (cento e cinquenta e três mil, seiscentos e 

sessenta e seis reais e trinta e nove centavos). A recorrente sustenta que a multa  

executada decorre do descumprimento de ordem genérica de remoção e 

monitoramento de conteúdo, bem como de fornecimento de dados, 

"independentemente da indicação dos respectivos URLs dos conteúdos